
 
 

UCHWAŁA NR XXIV/158/2025 
RADY GMINY CHOCZEWO 

z dnia 24 lipca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XLVI/353/2022 z dnia 22.02.2022r. w sprawie określenia wysokości stawek 
opłaty miejscowej, zasad ustalania poboru, terminów jej płatności oraz wprowadzenia obowiązku 

prowadzenia ewidencji osób 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8, art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465z późn. zm.) , art.47 §4a oraz §5 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. 
Ordynacja podatkowa (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 111 z późn. zm.) , art. 17 ust. 1 pkt. 1, art 19 pkt. 1 lit. b, pkt.2 
ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2025r. poz.707) oraz 
Obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 25 lipca 2024 r. w sprawie górnych stawek kwotowych podatków 
i opłat na rok 2025 uchwala się co następuje: 

1) Zmienia się treść Załącznika Nr 1 w ten sposób, że do wykazu dodaje się następujących inkasentów: 

325) Łozicka-Buja Agnieszka 

326) Madera Alina 

327) Gojka Piotr 

328) Drawc Jolanata 

329) Będziński Waldemar 

330) Buczyńska Krystyna 

331) Godula Danuta 

332) Mohylak Joanna 

333) Pajura Elżbieta 

334) Stefańczyk Bartosz 

335) Żmudzki Łukasz 

336) Albecka Hanna 

oraz wycofuje się upoważnienie nr 116 i 174 Smolarek Andrzej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Choczewo. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 11 sierpnia 2025 r.

Poz. 2943



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym    
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marzena Drewa-
Kierznikiewicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 2943



Załącznik do uchwały Nr XXIV/158/2025 

Rady Gminy Choczewo 

z dnia 24 lipca 2025 r. 

Wykaz inkasentów opłaty miejscowej: 

 

1. Burzyńska Małgorzata 

2. Czoska Ewa 

3. Czoska Jakub 

4. Jędruch Jurek 

5. Kaczyńska Anna 

6. Kaczyński Mateusz 

7. Ogonek Zbigniew 

8. Kapusta Anna 

9. Gawryszewska-Górczyńska Mirosława 

10. Jaroszewski Jarosław 

11. Woźniak Krystyna 

11A. Sil Sławomir 

12. Selmaj Małgorzata 

13. Szmorąg Marcin  

14. Trybusiewicz Tomasz 

15. Miedziński Bartłomiej 

16. Kowalewska-Jażdżewska Natalia 

17. Bojanowska Magdalena 

18. Krzyżak Gabriela 

19. Żuczek Jerzy 

20. Petri Anna 

21. Soboń Henryka 

22. Flisikowski Tomasz 

23. Prusak Piotr 

24. Dampc Paweł 

25. Ciećwierz-Drobińska Agnieszka 

26. Lademann Damian 

27. Grzywacz Ewa 

28. Borówka Dorota 

29. Szafoni Anna 

30. Worotyńska Kamila 

31. Uryniuk Janusz 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 2943



32. Latarska Beata 

33. Olkrzycki Jerzy 

34. Wąż Paulina 

35. Wójcik Karolina 

      36. -  

37. Kowalczyk Anna 

38. Dąbrowska Anna 

39. Gerasim Virabyan 

40. Mielniczenko Julian 

41. Smentoch Katarzyna 

42. Smentoch Julia 

43. Rzeppa Karolina 

44. Borowiecka Sylwia 

45. Figlarek Urszula 

46. Cieśliczak-Latawiec Alicja 

47. Łaga Dorota 

48. Dmochowska Katarzyna 

49. Kotkowski Jarosław 

50. Patoka Agnieszka 

      51. Bach Jarosław 

52. Musiałowicz Agnieszka 

53. Świątek Andrzej 

54. Figlarek Andrzej 

55. Zwierzchowska Joanna 

56. Szymańska Anna 

57. Detlaff Żaneta 

58. Zacharewicz Marcin 

59. Marszk Piotr 

60. Smentoch Maria 

61. Szwaba Adrianna 

62. Szwaba Alicja 

63. Brzeski Mateusz 

64. Pieniążek Janusz 

65. Czapp Teresa 

66. Topczewski Mieczysław 

67. Świątek Lila 

68. Machalski Adam 

69. Świtała Małgorzata 

70. Szabrańska Krystyna 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 2943



71. Lipniewski Wojciech 

72. Turczyn Grzegorz 

73. Mikołajczak Paweł 

74. Okruciński Kazimierz 

75. Mitura Grażyna 

76. Fanslau Agnieszka 

77. Róg Marek 

78. Borchmann Stanisława 

79. Lebecka Agnieszka 

80. Stani Mateusz 

81. Zielonko Bartłomiej 

82. Dettlaff Grażyna 

83. Swinarska Nicole 

84. Mojsiejenko Anna 

85. Piotrowicz Aneta 

86. Jankowska Patrycja 

87. Zalewski Wojciech 

88. Laskowski Wiesław 

89. Jankowski Bolesław 

90. Madera Stanisław 

91. Holender Aurelia 

92. Leśnik Marzena 

93. Zielińska Marlena 

94. Kołacki Robert 

95. Jakubik Katarzyna 

96. Mielewska Judyta 

97. Matyszewska Magdalena 

98. Nicpoń Dominika 

99. Prokop-Studnicka Marzena 

100. Rost Krzysztof 

101. Grubba Jolanta 

102. Jędruch Maria 

103. Malinowska Jolanta 

104. Gruba Kamil 

105. Drewa-Kierznikiewicz Marzena 

106. Majchrzak Róża 

107. Muzalewski Rafał 

108. Fetta Anetta 

109. Fetta Krystyna 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 2943



110. Gawryszewska Aleksandra 

111. - 

112. Godula Dariusz 

113. Erdmańska-Kolańczyk Sylwia 

114. Brzeziński Jan 

115. Dudek Katarzyna 

116. Smolarek Andrzej 

117. Karmazy Zbigniew 

118. Jarząbek Karolina 

119. Trybull Henryk 

120. Łata Wiesława 

121. Palińska Julia 

122. Marzec Władysława 

123. Wypych Wojciech 

124. Maj Iwona 

125. Woźniak Regina 

126. Labuda Julia 

127. Świątek Jarosław 

128. Leśnik-Ladach  Agnieszka 

129. Alicja Sierżęga 

130. Rakowski Wiesław 

131. Mudlaff Jacek 

132. Maschke Irmina 

133. Małachowska Dorota 

134. Kuczalski Janusz 

135. Urbowska Izabela 

136. Kawalec Piotr 

137. Stenka Ewelina 

138. Kurszewska Małgorzata 

139. Chachaj Sławomir 

140. Jabłoński Zygmunt 

141. Kwiatkowska Katarzyna 

142. Zybała Bożena 

143. Romanowska Sylwia 

144. Bogusz Krzysztof 

145. Nguyen Katarzyna 

146. Sibiga Grażyna 

147. Stefaniak-Puszka Anna 

148.  - 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 2943



149. Dejk Edmund 

150. Markuszewska Małgorzata 

151. Urban Julian 

152. Pomierski Wojciech 

153. Rychłowski Michał 

154. Kostuch Anna 

155. Świtała Sabina 

156. Opara Dorota 

157. Blokus Marzena 

158. - 

159. Krueger Beata 

160. Miotk Sebastian 

161. Kędra Paulina 

162. Kwidzińska Małgorzata 

163. Łuniewski Jacek 

164. Muskat Mariusz 

165. Trafna Monika 

166. Birosz Iwona 

167. Bernaciak Walerian 

168. Banaszek Sylwia 

169. Milczarek Michał 

170. Arkit Wiesław 

171. Sendor Michał 

172. Szymański Zbigniew 

173. Palenica Szymon 

174. Smolarek Andrzej 

175. Bruna Dorota 

176. Hetmański Henryk 

177. Benke Elwira 

178. Łuc Alina 

179. Milczarek Marcin 

179A. Ratowska Agnieszka 

180. Kłakiewicz Irena 

181. Górnisiewicz Marzena 

182. Miszke Monika 

183. Kowalik Renata 

184. Detlaff Mateusz 

185. Bigus łukasz 

186. Orlikowski Leszek 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 7 – Poz. 2943



187. Detlaf Mirosława 

188. Paździo Bożena 

189. Maj Hanna 

190. Czechowska Izabela 

191. Roszmann Barbara 

192. Siwicka Wineta 

193. Nowakowska Małgorzata 

194. Przytuła Krzysztof 

195. Ruszewski Grzegorz 

196. Wesołowski Mieczysław 

197. Mańska Joanna 

198. Łuc Eva 

199. Suchy Jan 

200. Gołuński Wojciech 

201. Wójcikowski Włodzimierz 

202. Kujawa Stanisław 

203. Hoppe Monika 

204. Magdalena Frozyna 

205. Sibiga Monika 

206. Antczak Sławomir 

207. Zawadzka Mirosława 

208. Geraszek Magdalena 

209. Bielecki Piotr 

210. Kuźmińska Monika 

211. Kolmetz Katarzyna 

212. Stefański Wiktor 

213. Milczarek Marek 

214. Szczęsna Agnieszka 

215. Czuj Marta 

216. Lewińska Bożena 

217. Banaszek Andrzej 

218. Koźmiński Szymon 

219. Detlaff Halinba 

220. Skotnicki Michał 

221. Włodarska Anna 

222. Czwarno Witold 

223. Harsdorff Gunter 

224. Szyłko Waldemar 

225. Gołuńska Zuzanna 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 8 – Poz. 2943



226. Witczak Adam 

227. Boba-Pitlok Barbara 

228. Schmidt Monika 

229. Warmuschok Anna 

230. Labudda Patrycja 

231. Brzezińska Teresa 

232. Żurawska Ewa 

233. Formella Michał 

234. Stanicki Grzegorz 

235. Wysocka Karina 

236. Antończyk Roman 

237. Lademan Teresa 

238. Waloch Teresa 

239. Mazur Anna 

240. Gomulak Adrian 

241. Duszyńska Anna 

242. Rosengart Anna 

243. Pieper Kamil 

244. Braun Kornela 

245. Płonka Anna 

246. Reindl Małgorzata 

247. Abramowicz Andrzej 

248. – 

249. – 

250. Kowzan Artur 

251. Piekarczyk Dorota 

252. Kunz Aleksandra 

253. Makurat Izabela 

254. Walkusz Monika 

255. Baźmierowski Adam 

256. Richert Julia 

257. Strycharczyk Magdalena 

258. Rogalski Artur 

259. Gaffke Aleksandra 

260. Roszmann Radosław 

261. Dampc Dariusz 

262. - 

263. Panek Mirosław 

264. Westfal Malwina 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 9 – Poz. 2943



265. Płotka Izabela 

266.  - 

267. Kuźmiński Szymon 

268. - 

      269. Stefaniak Agnieszka 

270. Leśnik Dariusz 

271. Michalczyk Kamil 

272. Olszewska-Kurpet Natalia 

273. Liszniańska Alicja 

274. Liszniański Mariusz 

275. Jasińska Irena 

276. Michalczyk Norbert 

277. Wagner Michał 

278. Wójcik Teresa 

279. Markuszewska Magdalena 

280. Kujawa Beata 

281. Strycharczyk-Milczarek Karolina 

282. Świątek Szymon 

283. Domaros Lilianna 

284. Jankowski Karol 

285. Lamek Arkadiusz 

286. Kotkowski Krzysztof 

287. Woźniak Barbara 

288. Tracewicz Iwona 

289. Wołoszyn Małgorzata 

290. Konkol Anna 

291. Borowiec Bartosz 

292. Nowaczyk Joanna 

293.  - 

294. Białkowski Leszek 

295. - 

296. Drewczyńska Barbara 

297. Skibińska-Buryn Joanna 

298. Pilecka-Kita Hanna 

299. Bach-Maćkowiak Ewelina 

300. Włodarski Jerzy 

301. Bemka Mariola 

302. Kohlandt Józef 

303. Dębczyńska Alicja 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 10 – Poz. 2943



304. Pączek Joanna 

305. Pohl Katarzyna 

306. - 

307. Czapp-Barzowska Klaudia 

308. Strycharczyk Joanna 

309. Kilkowski Leszek 

310. Lubieniecka Olga 

311. Tyl Robert 

312. Nierubiec Wit 

313. Wypych Joanna  

314. Jarząbek Arkadiusz 

315. Pawłowska Anna 

316. Jatczak Ewa 

317. Kucharska Magdalena 

318. Bacia Bartosz 

319. Krzemiński Grzegorz 

320. Brękiewicz Dariusz 

321. Reszka Sławomir 

322. Chudzyńska Bożena 

323. Minga Anna 

324. Bielecka Grażyna 

325. Łozicka-Buja Agnieszka 

326. Madera Alina 

327. Gojka Piotr 

328. Drawc Jolanata 

329. Będziński Waldemar 

330. Buczyńska Krystyna 

331. Godula Danuta 

332. Mohylak Joanna 

333. Pajura Elżbieta 

334. Stefańczyk Bartosz 

335. Żmudzki Łukasz 

336. Albecka Hanna 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 11 – Poz. 2943


	UCHWAŁA NR XXIV/158/2025 RADY GMINY CHOCZEWO z dnia 24 lipca 2025 r.
	pkt 1
	pkt 325
	pkt 326
	pkt 327
	pkt 328
	pkt 329
	pkt 330
	pkt 331
	pkt 332
	pkt 333
	pkt 334
	pkt 335
	pkt 336
	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1 Wykaz inkasentów opłaty miejscowej:

		2025-08-11T11:28:46+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




